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  Општина Велес  

                          Издание 10     2019/12/16                                                                                                                                                1/1                                           
 

                                                      До   
  
                                                                                                     О п ш т и н а   В е л е с 
                                        Одделение за инспекциски надзор 
    
        

ИНИЦИЈАТИВА 
за поведување на инспекциска постапка 

 
до _____________________________  инспекција 

 
 
Од лицето ___________________________________________ од ____________________ 
                ( Име и презиме на физичко или назив на правното лице )                  ( место ) 
 
 
со адреса ___________________________________________________ бр. ___________ 
 
    ( адреса на живеење или адреса на правното лице )    
 
  
 контакт  телефони _________________________/ е-пошта______________________ 
          
 

Пријавувам дека: ____________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________ 
 

 
(Образложете го проблемот, времето и местото на дејствието,  

наведете конкретни податоци за лицата прекршители или сведоци на настанот) 
 
 
 

__________________________ год.       Пријавил 
 Велес 
 
         _____________________________ 
 
 


	Од лицето ___________________________________________ од ____________________

